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Ministerio de Trabajo
y Promocion del Empleo |

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres v Hombres”
“Afio de la recuperacion y consolidacién de la sconomia peruana”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTA Y
DECLARATORIA DE DESIERTO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°11-2024-MPTE — Primera Convocatoria

SERVICIO DE INTERCONEXION DE DATOS DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y
PROMOCION DEL EMPLEO

En la ciudad de Lima, a los 05 dias del mes de febrero de 2025, siendo las 10:00 horas, se
rednen los miembros del Comité de Seleccién encargado de la organizacion, conduccioén y
ejecucion del citado procedimiento de seleccién, designado mediante FORMATO N°04,
Designacion del Comité de Seleccion N°18-2024-MTPE/4/11/CS de fecha 27 de noviembre de
2024,

Contando con un quérum reglamentario y de conformidad con el articulo 46° del Reglamento de
la Ley de Contrataciones del Estado, conformados por los siguientes miembros:

PRESIDENTE TITULAR
PRIMER MIEMBRO TITULAR
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

Lisseth Stephany Valdivia Moreno
Gissela Zapata Flores
Orlando Lizana Norabuena

El presidente del comité de seleccién, da la bienvenida a los miembros presentes y procede a
dar inicio a la reunién, con la finalidad de tratar la siguiente agenda:

AGENDA
- Admision, Evaluacién y Calificacion

DESARROLLO DE LA AGENDA

El presidente del Comité de Seleccién, informé que dentro de los plazos sefialados en las bases
se registraron veintiin (21) participantes, segun el siguiente detalle:

W :

o

BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 10/01/2025 Valido
2 10752165616 CAMARENA GOMERO LUCIA ISABEL 10/12/2024 Valido
3 20421780472 GTD PERU S.A 4/12/2024 Vélido
4 20467534026 AMERICA MOVIL PERU S.A.C. 4/12/2024 Valido
5 20513447079 COLINANET SOCIEDAD ANONIMA 4/12/2024 Valido
6 20518777646 GLOBAL FIBER PERU S.A.C. 4/12/2024 Valido
7 20519286794 FRAVATEL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 3/12/2024 Vélido

MEDIA COMMERCE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEDIA .
8 20522259064 COMMERCE PERU S.A.C. 6/12/2024 Valido
9 20524320739 MOTORA S.A.C. 16/01/2025 Valido
10 20546904106 NEXTNET S.A.C. 10/12/2024 Valido
11 20559563243 FACTORIAIVAN C & RE.LR.L. 11/12/2024 Vélido
ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE -

12 20601483085 RESPONSABILIDAD LIMITADA. 19/01/2025 Valido
13 20605753907 INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA S.A.C. 12/12/2024 Valido
14 20607396516 COMERCIO E INVERSIONES ANCCAS S.A.C. 10/12/2024 Vélido
15 20611499591 TVT QONTRATISTAS E.L.R.L. 12/12/2024 Valido
16 20612321672 JMC CONSULTORIA'YY CONSTRUCCIONES E.I.R.L. 12/12/2024 Vélido
17 20612399418 PIMENTEL NEGOCIOS E.I.R.L. 11/12/2024 Vaélido
18 20612573621 CONSTRUCAPRIGLE E.I.R.L. 11/12/2024 Valido
19 20613035398 OCAMPER S.A.C. 10/12/2024 Vélido
20 20613091379 SERMAG SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 12/12/2024 Valido
21 20613267558 SEGAMA QONTRATISTAS.A.C. 12/12/2024 _Valido
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De acuerdo al cronograma del procedimiento de seleccion, los participantes presentaron sus
ofertas de manera electrénica a través del sistema SEACE, las que se descargaron para su
admisién, evaluacion y posterior calificacion. Los siguientes postores presentaron ofertas:

Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : MINISTERIO DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO
Nomenclatura : AS-5M-11-2024-MTPE-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacion : Servicio

Descripeion del objeto : SERVICIO DE INTERCONEXION DE DATOS DEL MINISTERIC DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

RUGC / CGodigo Nombre o Razon Social Fecha Presentacion | Hora Presentacion | Forma de presentacion
1 SERVICIO DE INTERCONEXION DE DATOS DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO
20513447079 | COLINANET SOCIEDAD ANONIMA 29/01/2025 18:36:39 Elactronico
20546904106 | NEXTNET S.AC. 20/01/2025 23:00:50 Elactronico
20421780472 | GTD PERU S A 29/01/2025 23:34:04 Electronica

ADMISION

Acto seguido, el Comité de Seleccién procedié a la apertura de la oferta presentada de forma
electrénica, procediéndose a verificar la presentacion de los documentos requeridos en la
seccion especifica de las bases integradas de conformidad con el articulo 52° del Reglamento

de la Ley de Contrataciones.

=/ Por lo cual, se obtiene el resultado de acuerdo al siguiente detalle:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°11-2024-MTPE - PRIMERA CONVOCATORIA
SERVICIO DE INTERCONEXION DE DATOS DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y

e PROMOCION DEL EMPLEO
/‘\\ ,// 7
) CUADRO N°01: ADMISION DE OFERTAS
POSTOR
DOC. PRESENTACION OBLIGATORIA COLIN%%I’NIS::IEDAD GTD PERU S.A NEXTNET S.AC.

r’ RUC 20513447079 |RUC 20421780472 |RUC 20546904106

Declaracion jurada d?\l g?t)os del postor. (Anexo SICUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE
Documento que acredite la representacién de SICUMPLE SICUMPLE NO CUMPLE

quien suscribe la oferta
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Declaracién jurada de acuerdo con el literal b)
del articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2)

SICUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE

Declaracién jurada de cumplimiento de los
Términos de Referencia contenidos en el
numeral 3.1 del Capitulo lll de la presente

seccion. (Anexo N° 3)

SICUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE

Declaracién jurada de plazo de prestacion del
servicio (Anexo N° 4)

SICUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE

Promesa de consorcio con firmas legalizadas,
de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comdn, el domicilio
comdn y las obligaciones a las que se
compromete cada uno de los integrantes del
consorcio asi como el porcentaje equivalente a
dichas obligaciones. (Anexo N°5)

NO APLICA

NO APLICA

NO APLICA

El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar
obligatoriamente el Anexo N°6.

SICUMPLE

SICUMPLE

NO CUMPLE

RESULTADO DE ADMISION

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO*

(*) NO SE ADMITE LA OFERTA TECNICA DEL POSTOR NEXTNET S.A.C. DADO QUE NO
ESTA FOLEADO, EL CUAL NO SE MANDO A SUBSANAR PORQUE NO HA PRESENTADO A
SU PERSONAL CLAVE (DOS TECNICOS EN TELECOMUNICACIONES) BAJO EL PRINCIPIO
DE EFICACIAY EFICIENCIA

EVALUACION DE OFERTAS

De acuerdo a lo establecido en el numeral 74.1 del articulo 74 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones, solo pasan a la etapa de evaluacién las ofertas técnicas, aquellas ofertas que
cumplen con lo sefialado en el Cuadro N° 01. La evaluacién se realiza conforme a los factores

enunciados en las bases. De acuerdo a lo que se detalla a continuacion:

CUADRO N°02: EVALUACION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°11-2024-MTPE - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE INTERCONEXION DE DATOS DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

FACTOR DE EVALUACION DE OFERTAS

BONIFICACION MICRO Y PEQUENA

N° POSTOR EMPRESA Png::E ORDEN DE PRELACION
PRECIO PUNTAJE ANEXO N°9 5%

1| COLINANET SOCIEDAD ANONIMA| S/ 75,600.00 100.00 Sl 5.00 105.00 1°

2 GTD PERU S.A S/ 83,544.00 90.49 NO 0.00 90.49 2°

CALIFICACION:

Acto seguido, culminada la evaluacién, el comité de seleccién determina si los postores cumplen
con los requisitos de calificacién, las mismas que se encuentran detallados en la seccién
especifica de las bases integradas.
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"Decenio de la lgualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afo de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”
Cabe precisar que, mediante Oficio N°004-AS N°11-2024-MTPE-CS con fecha 31 de enero de
2025, se solicité a la Oficina General de Estadistica y Tecnologias de la Informacion y
Comunicaciones, el apoyo para que realice la verificacion y validacion de los requisitos de
calificacion, correspondientes a: (i) A. CAPACIDAD LEGAL, (ii) B. CAPACIDAD TECNICA Y
PROFESIONAL vy (iii) EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD.

Mediante Proveido N°001713-2025/MTPE/4/13 la Oficina General de Estadistica y Tecnologias
de la Informacién y Comunicaciones traslada el Informe N°130-2024-MTPE/4/13.2 de fecha 04
de febrero de 2025 de la Oficina de Tecnologias de la Informacién y Comunicaciones, remite la
validacion correspondiente a los Requisitos de Calificacion de las ofertas presentadas por los
participantes que fueron admitidos.

La evaluacion realizada, se adjunta a la presente acta.
Por consiguiente, conforme lo establecido en el articulo 75° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, se verificé los documentos de calificacion de los postores que

obtuvieron el primer y segundo lugar, segun orden de prelacion; y en concordancia con el articulo
75.2" del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado:

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°11-2024-MTPE - PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE INTERCONEXION DE DATOS DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

CUADRO N°03: REQUISITOS DE CALIFICACION

POSTOR

REQUISITOS DE CALIFICACION COLINANET SOCIEDAD
ANONIMA

GTD PERUSA

A CAPACIDAD LEGAL
HABILITACION
Requisitos:

El postor debera contar con la autorizacién del Ministerio de Transporte y Comunicaciones
para brindar el servicio de valor afiadido de conmutacion de datos por paquete, segin el E
Texto Unico Ordenado del Reglamento General de la Ley de Telecomunicaciones, SICUMPLE SIcUMPL
aprobado mediante Decreto Supremo N° 020-2007-MTC y sus modificatorias.

B CAPACIDAD TECNICAY PROFESIONAL

B.3 |CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

B.3.1 |FORMACION ACADEMICA

Titulo en Ingeniera de Sistemas o Ingeniera de Telecomunicaciones, o Ingenieria
Informatica o Ingenieria de Redes y Comunicaciones o Ingenieria Electronica y
Telecomunicaciones o Ingenieria Eléctrica o Ingenieria de Sistemas o Ingenieria

Industrial o Ingenieria en Computacién, del personal clave requerido como jefe de
Proyecto.

NO CUMPLE (*) NO CUMPLE (%)

Titulo técnico o Bachiller en las carreras de Computacién e Informatica o Electronica
o Informatica o Sistemas e Informatica o Telecomunicaciones o Eléctrica o Sistemas
o Redes y Comunicaciones o Redes en Comunicaciones o Industrial o Computacién
o Administracién y Sistemas, del personal clave requerido como (2) técnicos en
telecomunicaciones.

B.4 |EXPERIENCIADEL PERSONAL CLAVE

Requisitos:

Contar como minimo con un (01) afio en cargo de especialista y/o supervisor y/o jefe en
interconexion y/o internet a través de fibra ptica y/o jefe o gestor o administrador de
grrc;);’zzét;s de tecnologias de la informacién, del personal clave requerido como jefe de SICUMPLE SICUMPLE

Contar como minimo con un (01) afio de experiencia laboral como técnico y/o especialista
en implementacion y/o instalaciones de servicios de interconexion y/o internet a través de
fibra 6ptica, del personal clave requerido como dos (02) técnicos en telecomunicaciones.

1752 si alguno de los dos (2) postores no cumple con los requisitos de calificacion, el comité de seleccién verifica los requisitos de

calificacién de los postores admitidos, segun el orden de prelacién obtenido en la evaluacién, hasta identificar dos (2) postores que cumplan
con los requisitos de calificacién; salvo que, de la revision de las ofertas, solo se pueda identificar una (1) que cumpla con tales requisitos.
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EXPERIENCIADEL POSTOR EN LAESPECIALIDAD

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 180,000.00 (ciento
ochenta mil y 00/100 soles), por la contratacion de servicios iguales o similares al objeto de
la convocatoria, durante los ocho (8) afios anteriores a la fecha de la presentacién de
ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emisién de comprobante
de pago, segun corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condicion de micro y
pequefia empresa, se acredita una experiencia de S/ 21,000.00 {veintitin mil y 00/100
soles), por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los
ocho (8) afos anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde
la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segtin corresponda. En el
caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicién de micro y
pequeiia empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes Suministro y/o mano de obra yfo enlace
yfo ampliacidn y/o implementacién y/o instalacién de fibra éptica para empresas de
distribucion eléctrica y/o servicios de Internet dedicado, y/o servicios de acceso a internet
yfo servicio de interconexién de datos y/o servicio de transmisién de datos por fibra dptica

SICUMPLE

SICUMPLE

ylo comunicacion mediante enlaces a través de fibra 6ptica.

ESTADO DE CALIFICACION

DESCALIFICADO DESCALIFICADO

(*) SEGUN INFORME N°130-2024-MTPE/4/13.2, EL AREA USUARIA INDICA QUE NO CUMPLE
CON LAFORMACION ACADEMICA DADO QUE AMBOS PARTICIPANTES OFERTAN PARAEL
PERSONAL CLAVE — JEFE DE PROYECTO: INGENIERO ELECTRONICO, Y LO SOLICITADO
EN LAS BASES INTEGRADAS DIFIERE DE LO OFERTADO.

DECLARATORIA DE DESIERTO

Finalmente, al no haber calificado las ofertas y al no quedar ninguna oferta vélida, el comité de
seleccioén declara desierto el presente procedimiento de seleccion.

Acuerdos:

1. REGISTRAR en el SEACE, los resultados del procedimiento, en cumplimiento del articulo
63° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

- No habiendo otro asunto que tratar, se da por finalizado el presente acto en la fecha enunciada
al inicio a las 11:30 horas, firmando los suscritos al pie del presente en sefial de conformidad.

Lisseth St
PRES

Gissela Zapata Flores
PRIMER MIEMBRO TITULAR

o

:’: % ;E: DEL PERU
I #a2- 2038

AN\

oL
e % BICENTENARIO www_gob.pe/mtpe

e
&;g\an))‘kx\/aldivia Moreno

IDENTE TITULAR

T
Orlandfg Lizana Norabuena
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

Av. Salaverry N° 655
Jesis Maria




&

° - . Firmado digitalmente por LIZANA
8 PERU | Ministerio de Trabajo 2 NORABUENA Orlando Javier FAU
< v sof

y Promocién del Empleo Cargo: Especialista
Motivo: Soy el autor del documento

Fecha: 04.02.2025 18:35:53 -05:00

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"
"Afo de la recuperacion y consolidacion de la economia peruana”

Jesus Maria, 04 de Febrero del 2025
INFORME N° 000130-2025-MTPE/4/13.2

Para: GLADYS CASTRO DE LA CRUZ
Jefa de la Oficina General de Estadisticas y Tecnologias de la Informacién y
Comunicaciones

Validado: ALDO MARINO RODRIGUEZ CHAVEZ
Jefe de la Oficina de Tecnologia de la Informacion y Comunicaciones.

Revisado: JOSE SIXTO GASPAR TORRES
Coordinador (e) de Infraestructura Tecnolégica

De: ORLANDO JAVIER LIZANA NORABUENA
Administrador de Red

Asunto: REVISION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS POR LOS POSTORES PARA
EL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°11-
2024-MTPE-1 CONCERNIENTE A LA CONTRATACION PARA EL “SERVICIO
DE INTERCONEXION DE DATOS DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y
PROMOCION DEL EMPLEOQ”.

. ANTECEDENTES

1.1. Con fecha 31 de enero de 2025, mediante Oficio N° 004-AS N° 11-2024-
MTPE-CS, la Oficina de Abastecimiento y Servicios Auxiliares solicita a la
Oficina de Tecnologia de la Informaciéon y Comunicaciones el Apoyo para
la revisiéon de las Ofertas presentadas por los postores para el
procedimiento de seleccién Adjudicacién Simplificada N°11-2024-
MTPE-1 concerniente a la contratacion para el “Servicio de
Interconexion de Datos del Ministerio de Trabajo y Promocion del
Empleo”.

II. BASE LEGAL
Ley de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo N°082-2019-EF,
Texto Unico Ordenado de la Ley N°30225, y su Reglamento aprobado mediante
Decreto Supremo 344-2018-EF y sus modificatoria aprobada mediante Decretos
Supremos N°377-2019-EF y N°168-2020-EF.

.  ANALISIS / COMENTARIOS

3.1. Con fecha 31 de enero de 2025, mediante Oficio N° 004-AS N° 11-2024-
MTPE-CS, la Oficina de Abastecimiento y Servicios Auxiliares solicita a la
Oficina de Tecnologia de la Informacién y Comunicaciones el apoyo
necesario paralarevision de las ofertas presentadas por los postores,
concerniente a la contrataciéon para el “Servicio de Interconexion de
Datos del Ministerio de Trabajo y Promocién del Empleo”.

Firmado digitalmente por GASPAR

TORRES Jose Sixto FAU

20131023414 soft

Motivo: Doy V° B°® 3 . 2 .
Fecha: 04.02.2025 18:35:30 -05:00

Tras la revisibn exhaustiva de la documentacién presentada por las
empresas GTD Pert SA y COLINANET S.A en relacion con el servicio de
interconexion LAN to LAN requerido por el Ministerio de Trabajo y Promocion
del Empleo, se presenta un cuadro resumen con los principales aspectos
evaluado:

Firmado digitalmente por
RODRIGUEZ CHAVEZ Aldo Marino
FAU 20131023414 hard
Motivo: Doy V° B

Focha: 04,02 2025 18:34:58 705200Esta es una copia autentica imprimible de un documento electrénico archivado el Ministerio de Trabajo y Promocién del Empleo, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la

Tercera Disposicion Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente direccion web:
https:/lsgd.trabajo.gob.pe/validadorDocumental/inicio/detalle.jsf e ingresando la siguiente clave: RUYSBAP
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MATRIZ DE RESULTADO DE LA EVALUACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°11-2024-MTPE-1
CONCERNIENTE A LA CONTRATACION PARA EL “SERVICIO DE INTERCONEXION DE DATOS DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO”.
GTD Perl S. A COLINANET S. A
LITERALES DE LAS BASES (Numeral 3.2 de las bases)
ESTADO DE ESTADO DE
FOLIO CUMPLIMEINTO COMENTARIOS FOLIO CUMPLIMIENT COMENTARIOS
o)
A. Capacidad Legal — Habilitacién: Copia simple de Certificado de
Registro de Empresas Prestadoras de Servicios de Valor Afadido En el folio indicado por el postor se
otorgado por el Ministerio de Transporte y Comunicaciones o Resolucién co p postor S En el folio indicado por el postor se encuentra
NN h " - - encuentra el Certificado de Inscripcion o S A
Ministerial o registro emitido para servicios publicos de 23 CUMPLE en el Reqistro para Semvicio de Valor 14 CUMPLE el Certificado de Inscripcién en el Registro
telecomunicaciones, donde se autorice el servicio de valor afadido, Afiadido 9 p para Servicio de Valor Afadido.
otorgado por el Ministerio de Transporte y Comunicaciones u otro medio ’
de verificaciéon emitido por el ente rector.
En los folios indicado por el postor se
presenta el titulo profesional de En los folios indicado por el postor se presenta
B.3.1 Formacion académica: Titulo Ingeniero Electrénico, lo cual no cumple el titulo profesional de Ingeniero Electrénico, lo
eﬁ I'n enieria de Sistemas o ’ con lo solicitado en los términos de cual no cumple con lo solicitado en los
n en?en’a de Telecomunicaciones. o referencia. Segun lo requerido el jefe de términos de referencia. Segun lo requerido el
Ingenien’a Informatica o In enierl’a’ proyecto debe tener una de las jefe de proyecto debe tener una de las
B.3 degRedes y Comunicaciongs o siguientes formaciones académicas: siguientes formaciones académicas: Titulo en
Calificaciones Ingenieria Electronica y 26, 27, NO CUMPLE Tltulo_ en Ingenieria de _SlsFemas o] 16, 17 NO CUMPLE Ingenieria _de_ Sistemas o Ir}genlena, _de
del personal o L 28 Ingenieria de Telecomunicaciones, o Telecomunicaciones, o Ingenieria Informética
Telecomunicaciones o Ingenieria o " o - o
B. clave Eléctrica o Ingenieria de Sistemas o Ingenieria Informética o Ingenieria de o Ingenieria de Redes y Comunicaciones o
Capacidad e N L Redes y Comunicaciones o Ingenieria Ingenieria Electrénica y Telecomunicaciones o
o Ingenieria Industrial o Ingenieria en . o - S S )
técnicay - Electréonica y Telecomunicaciones o Ingenieria Eléctrica o Ingenieria de Sistemas o
’ Computacion, del personal clave - P L - - -
Profesional . - Ingenieria Eléctrica o Ingenieria de Ingenieria  Industrial o  Ingenieria en
requerido como jefe de proyecto. . L . L .
Sistemas o Ingenieria Industrial o Computacion, del personal clave requerido
Ingenieria en Computacion, del personal como jefe de proyecto.
clave requerido como jefe de proyecto.
B.4 La experiencia del personal clave se acreditara con
gzalcllgsgggoeslos S|21d|er:teess 2235;1622(:15&)(:2“?;;? Scl)mrz:s‘ En los folios indicado por el postor se 20. 21 En los folios indicado por el postor se
; v °Sp . . 29, 30 CUMPLE encuentra el certificado de trabajo del e CUMPLE encuentra el certificado de trabajo del personal
constancias o (iii) certificados o (iv) cualquier otra 22,23
» - personal clave. clave.
documentacion que, de manera fehaciente demuestre la
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IV. CONCLUSION

v" En funcion del analisis realizado, se concluye que GTD Peray COLINANET
no cumplen con todos los criterios de calificacion, debido a que no acreditan
el cumplimiento de los requisitos de capacidad técnica y profesional del
personal especificados en los términos de referencia.

V. RECOMENDACION

Por lo expuesto, se sugiere remitir el presente informe al Comité de Seleccion
Adjudicacion Simplificada N° 11-2024-MTPE-1 para el tramite correspondiente.

Atentamente,

ORLANDO JAVIER LIZANA NORABUENA
ADMINISTRADOR DE RED )
OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIONES

(OLN)
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